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1.000
.40]

0.750
[19.05]

1.500 I
[38.10]

11086 TUBO RECTANGULAR DE 1 72" X %" |

1.250
[31.751

2.500
[63.50]

I 11099 TUBO RECTANGULAR DE 2 %" X 1 %" ]

4.000

[101.60]

1.750
[44.

| 2520 TUBO RECTANGULAR DE 4" X 1%

Longitud: 6.10 mts.
Longitud: 4.60 mts.**

Escala dibujos: 1:1
Rev. 05

Acotacién: Pulg
[mm]

DISENO ¥ DESARROLLO: F.1.R.G.

ENERO 2012




N
] ’ o) TUBOS RECTANGULARES
Extrusiones
Metalicas
1.000
[25.40]
L 3.000 i B
[76.20]
2516 TUBO RECTANGULAR DE 3" X 1"
1.500
[28.10]
ST,
! 3.000 y -
[7&.20]
| 11084 TUBO RECTANGULAR DE 3" X 1 %"
— ]
1.750
[44.45]
o ]
. 3.000 "
[76.20]
111122 TUBO RECTANGULAR DE 3" X 1 %
Longitud: 6.10 mts. Acotacién: Pulg Escala dibujos: 1:1
Longitud: 4.60 mts.** [mm] Rev. 05

DISENO ¥ DESARROLLO: F.J.R.G. ENERO 2012



Extrusiones

Metalicas

DOMO

1.386
[35.21]

1.704
[43.27]

-

1439 PERFIL PARA DOMO

5.118

Longitud: 6.10 mts.
Longitud: 4.60 mts.**

[130.00]

1440 CANAL PARA DOMO

Acotacién: Pulg
[mm]

1.811
[48.00]

Escala dibujos: 1:1
Rev. 05

DISENO Y DESARROLLO: F.J.R.G.

ENERO 2012




FACHADA

SERIE COMERCIAL

2.500
[63.50]1

! 2.500

2.500 |

[83.50]

3.420
[86.871
3.875
[28.43]
11417 BASICO ABIERTO
0.908 l
[23.08] I
0.380
[2.85]

14738 BASICO CERRADO J

]

[e3.50]1

| 5472 TAPA INTERIOR BASICO |

Longitud: 6.10 mts.
Longitud: 4.60 mts.*™

DISENO ¥ DESARROLLO: F.).R.G.

Acotacién: Pulg
[mml]

Escala dibujos: 1:1
Rev. 05

ENERO 2012




FACHADA
SERIE COMERCIAL

Extrusiones
Metalicas

4.246
[107.84]
3.535
(89.79]
3.035 3.035
[77.09] [77.09]
| 2.500 | | 2.500 l
' [63.501 ' ' [63.50] ;
I 10581 BASICO | | 10582 BASICO FACHADA DOBLE VIDRIO |
! L
0.403 b,
[10.24] “2.-95]
P 2.500 | P 2800 00|
' E3.501 ' [63.50]
| 11286 MULION FACHADA | | 11163 TAPA EXTERIOR FACHADA |
Longitud: 6.10 mts. Acotacién: Pulg Escala dibujos: 1:1
Longitud: 4.60 mts.** [mm] Rev. 05

DISENO ¥ DESARROLLO: F.1.R.G. ENEROQ 2012



FACHADA

SERIE COMERCIAL

Metalicas

4,500 5.325
[114.30] N oon 4825 [135.27]
[101.80] E'IZ;E’?]
N 1.750 | -
[44.45] |
51521 TUBO RECTANGULAR 2.500 |
DE 4" X 1%" CON CEJA [63.50]
I‘EEE BASICO PARA FAEI-IA.DJE__-l
Longitud: 6.10 mts. Acotacién: Pulg Escala dibujos: 1:1
Longitud: 4.60 mts.** [mm] Rev. 05
DISENO Y DESARROLLO: F.).R.G. ENERO 2012




FACHADA
Extrusiones SERIE COMERCIAL

Metalicas

3.983
[101.18] 3.608
[21.65]
4.000
[101.80] 3.625
[92.07]
. 2500 —1
[63.50]
4129 BASICO ABIERTO | _
A — !
! 2.500 I
[63.50]
!
e | 4131 BASICO CERRADO |
[8.23] ;
e
| 4130 TAPA BASICO [
Longitud: 6.10 mts. Acotacién: Pulg Escala dibujos: 1:1
Longitud: 4.60 mts.** [mm] Rev. 05

DISENO Y DESARROLLO: F.).R.G. ENERO 2012



FACHADA

Metalicas

6.025
L [153.04]
[142.88]
I 2.500
[63.50]
| 14739 BASICO CON CEJA DE 6" |
Longitud: 6.10 mts. Acotacién: Pulg Escala dibujos: 1:1
Longitud: 4.60 mts.** [mm] Rev. 05

DISENO Y DESARROLLO: F.).R.G. ENERO 2012



FACHADA SERIE
UNITIZADA 350

Extrusiones

Metalicas

6.168
[156.70]

6.169
[1586.70]

5.000
[127.00]

] i |

2.072 1.140

[52.63]

[28.28]

5.000
[127.00]

| 5231 PERFIL MACHO | | 5232 PERFIL HEMBRA

Longitud: 6.10 mts.
Longitud: 4.60 mts.**

Acotacién: Pulg
[mm]

Escala dibujos: 1:1

Rev. 05

DISENO: F.J.R.G. DESARROLLO:C.G.F.G

ENMERO 2012




FACHADA SERIE
UNITIZADA 350

Metalicas

6.318
[160.49]

2.266
[57.56]

| 5235 CABEZAL ]

Longitud: 6.10 mts. Acotacién: Pulg Escala dibujos: 1:1
Longitud: 4.60 mts.** [mm] Rev. 05

DISENO ¥ DESARROLLO: F.J.R.G. ENERO 2012



FACHADA SERIE
UNITIZADA 350

Metalicas

3.169
[80.50]
2.000
[50.801]
6.119
k. SER— e | [155.43]
o 2000 4.950
[50.80] [125.73]
5236 INTERMEDIO CORTO
1.050
| [26.67] [
i
1.851
[49.56] =
0.946 S |
#4091 2.000 |
2 [50.80] =
e —1
[ 5244 ESQUINERO TUBULAR I [ 5237 INTERMEDIO |
Longitud: 6.10 mts. Acotacién: Pulg Escala dibujos: 1:1
Longitud: 4.60 mts.** [mm] Rev. 05
ENERO 2012

DISENO ¥ DESARROLLO: F.J.R.G.
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—~
/

Metalicas

La Nueva Generacion en Aluminio

DIRECTORIO COMERCIAL

Meéxico
Gerente Comercial Almacen Coatzacoalcos, Ver.
emosqueda@extmet.com rperdomo@extmet.com
Planta Texcoco Edo. de México Almacen Veracruz
operez@extmet.com hservin@extmet.com
Planta Veracruz (Exportacion) Almacén Cancun, Q. R.
h.alonso@extmet.com sgaspar@extmet.com

aosorio@extmet.com

Almacén Monterrey, N.L.
Planta Tlalnepantla Edo. de México lggarcia@extmet.com
rrodriguez@extmet.com

Almacen Guadalajara, Jal.
Planta San José de Iturbide, Gto. dgomez@extmet.com
aayala@extmet.com

Almacen Culiacan, Sinaloa
Ventas Industrial talvarez@extmet.com
mabasaldua@extmet.com

Almaceén Querétaro, Qro.
Almacén lztapalapa, CDMX iferrusca@extmet.com
rbarron@extmet.com

Almacén Toluca
Sala de Exhibicion y Almacén mbernal@extmet.com
Division del Norte, CDMX
gcalderon@extmet.com

Espana

Planta Valladolid, Espana Gerente de Exportacion

ppratdesaba@extmet.com ppratdesaba@extmet.com
bmerino@extmet.com

T



